

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Klingler  
Fahrzeugtechnik  
Martinweg 4  
89129 Langenau/Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402131  
Kundennr.: 51327  
Datum: 20. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402406 vom 20.04.2021; Ihre Referenznr.: 251634;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60522		AJ.BA Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,75 kg	2	STCK	10,17	20,34
2	60521		AJ.BA Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,38 kg	1	STCK	10,17	10,17
3	605220		AJ.BA Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg	1	STCK	7,11	7,11
4	10693		Aspöck - Multipoint V re., m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,18 kg	2	STCK	7,96	15,92
6	60208		Flexipoint LED r/w m.H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,19 kg	2	STCK	5,59	11,18
7	40125		WINTERHOFF Verriegelungsbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	STCK	12,64	12,64
9	425220		BÜNTE Staukasten, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 17,64 kg	3	STCK	71,07	213,21
10	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,32 kg	8	STCK	13,90	111,20
11	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	1	STCK	3,66	3,66

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402131

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg	1	STCK	4,95	4,95
13	10579		Aspöck - Fogpoint, NSL, m. Met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,44 kg	2	STCK	7,35	14,70
15	201830		Einstecktasche 25-26 x 50 x 90 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,52 kg	16	STCK	1,81	28,96
16	20110		Kotflügel THRD 26150, D 2620/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,94 kg	1	STCK	30,57	30,57
17	100260		ASPÖCK Squarepoint BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg	1	STCK	2,85	2,85
18	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>497,36</b>
						19% MwSt.	94,50
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>591,86</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402131 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 40,318

## Lief. an Adresse

Klingler  
 Fahrzeugtechnik  
 Martinweg 4  
 89129 Langenau/Göttingen  
 Deutschland